PREFEITURA DE

SORRISO
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

LEI Nº 3.155, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

Revoga a Lei nº 3.104, de 26 de março de 2021, que
estabelece atividades essenciais no âmbito do município
de Sorriso, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado
de Mato Grosso, faço saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º Revoga-se a Lei nº 3.104, de 26 de março de 2021.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de setembro de 2!

GENÉZIO
Prefeito Municipa

“refeitura Municipal de Sorriso
fici

SEP OI dO
E Ss

ValquiriaiGehien

TCE MT em

       Centro - CEP 78890-900
4700

Av. Porto Alegre, 2525
Sorriso - MT- Brasil - Tel.: - 55(66) 3545 sorriso.mt.gov.br